
Produkt -
I N F O R M A C E

FE 1-The/pjo - 01.98    (07/99/Do) PI1-3037.DOC

Popis

ANTIFOAM ED je odpěňovací prostředek bez obsahu
silikonů.
ANTIFOAM ED neobsahuje dimetylsiloxony a tím
nenarušuje dokončovací a zušlechťovací úpravy po-
vrchů (jako například nitrace v plynu, nauhličování,
lakování a další).

Jejich složením na bázi různých vosků a nepatrného
podílu siloxanů modifikovaných polyétery bylo docíle-
no optimálních odpěňovacích účinků.

Použití

ANTIFOAM ED se používá zejména jako odpěňovací
prostředek pro emulze a je použitelný i pro oleje, které
nejsou mísitelné s vodou.

Doporučená užitná koncentrace činí 0,3 až 1,0 ve
vztahu ke koncentrátu chladící mazací látky.

Pro lepší rozptýlení prostředku ANTIFOAM ED je
účelné jej předem rozředit v emulzi nebo ve vodě.

ANTIFOAM  ED PI 1-3037

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 cca 830 DIN 51 757

Vzhled - neprůhledný, bezbarvý

Bod vzplanutí °C 165 DIN ISO 2592

Viskozita při 20 °C mm2/s cca 600 DIN 51 562

Obsah křemíku % 0,6 ICP


